
DEL 01 DE ENERO DEL 2022 AL 30 DE JUNIO DEL 2022

Saldo Inicial (SI)

1

Cargos Del Periodo

2

Abonos del Periodo

3

Saldo Final (SF)

4(1+2-3)

Variación del Periodo (SI-SF)

(1-4)
Cuenta Contable

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

I ACTIVO 98,772,654.22 112,654,800.2178,220,052.07 64,329,686.08 13,882,145.99

IA ACTIVO CIRCULANTE 48,976,077.41 54,221,818.5769,583,647.24 64,329,686.08 5,245,741.16

a EFECTIVO Y EQUIVALENTES 33,188,012.27 40,306,824.9767,178,890.25 60,051,857.55 7,118,812.70

b DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 12,550,347.07 8,507,684.13235,165.59 4,277,828.53 - 4,042,662.94

c DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 1,755,859.28 1,755,859.280.00 0.00 0.00

d INVENTARIOS 1,393,514.25 3,563,105.652,169,591.40 0.00 2,169,591.40

e ALMACENES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

f ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

g OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 88,344.54 88,344.540.00 0.00 0.00

IB ACTIVO NO CIRCULANTE 49,796,576.81 58,432,981.648,636,404.83 0.00 8,636,404.83

a INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

b DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 7,294,265.40 7,294,265.400.00 0.00 0.00

c BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 32,947,105.23 41,583,510.068,636,404.83 0.00 8,636,404.83

d BIENES MUEBLES 9,555,206.18 9,555,206.180.00 0.00 0.00

e ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

f DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

g ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

h ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

i OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.000.00 0.00 0.00


